Победителем электронных сертификатов соответствующего Продавца товаров и (или) работ, и (или) услуг. 

Еженедельный приз №6 – Электронный сертификат «МВидео» номиналом 5 000,00 рублей (Пять тысяч 

рублей 00 копеек), включая все применимые налоги и денежная часть Еженедельного приза №6 в размере        

538,00 руб. (Пятьсот тридцать восемь рублей 00 копеек), в количестве 40 (Сорок) штук (далее – 

«Еженедельный приз №6»). 

Денежная часть Еженедельного Приза №6 отдельно от Еженедельного Приза №6 не выплачивается. 
Возможные варианты использования приза на приобретение квадрокоптера или беспроводных наушников.

[...]

использованием Победителем электронных сертификатов соответствующего Продавца товаров и (или) работ, и (или) 

услуг. 

Еженедельный приз №7 – Электронный сертификат «Яндекс.Афиша» номиналом 5 000,00 рублей (Пять 

тысяч рублей 00 копеек), включая все применимые налоги, и денежная часть Еженедельного приза №7 в 

размере 538,00 руб. (Пятьсот тридцать восемь рублей 00 копеек), в количестве 40 (Сорок) штук (далее – 

«Еженедельный приз №7»). 

Денежная часть Еженедельного Приза №7 отдельно от Еженедельного Приза №7 не выплачивается. 
Электронный сертификат используется в соответствии с правилами использования Электронных сертификатов,

[...]

3.1.2 Еженедельные призы  № 11-№17 за покупку от 3 (трех)единиц Продукции: 

Еженедельный приз №11 – Электронный сертификат «М.видео» номиналом 10 000,00 рублей (Десять тысяч 

рублей 00 копеек), включая все применимые налоги, и денежная часть Еженедельного приза №11 в размере    

3 231,00 руб. (Три тысячи двести тридцать один рубль 00 копеек), в количестве 24 (двадцать четыре) штуки 

(далее – «Еженедельный приз №11»). 

Денежная часть Еженедельного Приза №11 отдельно от Еженедельного Приза №11 не выплачивается. 
Электронный сертификат используется в соответствии с правилами использования Электронных сертификатов,

[...]

использованием Победителем электронных сертификатов соответствующего Продавца товаров и (или) работ, и (или) 

услуг. 

Еженедельный приз №12 – Электронный сертификат «Яндекс.Афиша» номиналом 10 000,00 рублей (Десять 

тысяч рублей 00 копеек), включая все применимые налоги, и денежная часть Еженедельного приза №12 в 

размере 3 231,00 руб. (Три тысячи двести тридцать один рубль 00 копеек), в количестве 24 (двадцать четыре) 

штуки (далее – «Еженедельный приз №12»). 

Денежная часть Еженедельного Приза №12 отдельно от Еженедельного Приза №12 не выплачивается. 
Электронный сертификат используется в соответствии с правилами использования Электронных сертификатов,

[...]

Организатор Акции не несёт ответственности по вопросам, связанным с активацией и последующим использованием 

Победителем электронных сертификатов соответствующего Продавца товаров и (или) работ, и (или) услуг. 

Еженедельный приз №16 – Наушники  стоимостью не более 19 438,70 рублей (Девятнадцать тысяч 

четыреста тридцать восемь рублей 70 копеек), включая все применимые налоги и денежная часть 

https://www.mvideo.ru/podarochnye-karty
https://www.mvideo.ru/podarochnye-karty
https://yandex.ru/support/afisha/certificate.html
https://goldapple.ru/cards/about
https://www.lamoda.ru/giftcertificate/

Еженедельного приза №16 в размере 8 313,00 руб. (Восемь тысяч триста тринадцать рублей 00 копеек), в 

количестве 24 (Двадцать четыре) штуки (далее – «Еженедельный приз №16»). 

Денежная часть Еженедельного Приза №16 отдельно от Еженедельного Приза №16 не выплачивается. 
Наушники являются новыми, не бывшими в употреблении. Гарантии относительно качества Наушников

[...]

Все претензии по качеству предъявляются производителю. Цвет, 

комплектация и иные свойства Наушников определяются по усмотрению Организатора, и могут не совпадать с 

изображениями, представленными в рекламных материалах. 

Еженедельный приз №17 – Умная колонка стоимостью не более 23 315,04 рублей (Двадцать три тысячи 

триста пятнадцать рублей 04 копейки), включая все применимые налоги и денежная часть Еженедельного 

приза №17 в размере 10 400,00 руб. (Десять тысяч четыреста рублей 00 копеек), в количестве 24 (Двадцать 

четыре) штуки (далее – «Еженедельный приз №17»). 

Денежная часть Еженедельного Приза №17 отдельно от Еженедельного Приза №17 не выплачивается. 
Колонка является новой, не бывшей в употреблении. Гарантии относительно качества Колонки ограничиваются